UBND TỈNH LÀO CAI
VĂN PHÒNG

Số:          /QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày          tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát

tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;
Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và tổ chức bộ máy của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Kế hoạch số 10/KH-VP ngày 02/12/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân
tỉnh Lào Cai triển khai thực hiện việc kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập
năm 2025;

Xét đề nghị của phòng Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức thuộc Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2025.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2: Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện việc kê khai

tài sản, thu nhập hằng năm, bổ sung, phục vụ công tác cán bộ theo đúng biểu mẫu,
nội dung và thời gian quy định.

Phòng Hành chính - Quản trị có trách nhiệm đôn đốc, tiếp nhận, công khai bản
kê khai tài sản, thu nhập; báo cáo và quản lý hồ sơ kê khai theo quy định.

Điều 3: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng và các ông, bà
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra tỉnh;
- LĐ UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, HCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trí Hà

DANH SÁCH
NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-VP ngày        tháng 12 năm 2025
của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai)

Bản kê khai tài sản,
thu nhập

STT Họ và tên Chức vụ Mã
ngạch Lần

đầu
Hằng
năm

Bổ
sung

Phục
vụ

công
tác
cán
bộ

I LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

1 Đồng chí Nguyễn Tuấn Anh Chủ tịch UBND x

2 Đồng chí Nguyễn Thế Phước Phó Chủ tịch TT 01.001 x

3 Đồng chí Ngô Hạnh Phúc Phó Chủ tịch 01.001 x

4 Đồng chí Vũ Thị Hiền Hạnh Phó Chủ tịch 01.001 x

5 Đồng chí Nguyễn Thành Sinh Phó Chủ tịch 01.001 x

II LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG UBND TỈNH

6 Đồng chí Lê Trí Hà Chánh Văn phòng 01.001 x

7 Đồng chí Nguyễn Thanh Tú Phó Chánh Văn phòng 01.001 x

8 Đồng chí Hoàng Ngọc Bích Phó Chánh Văn phòng 01.001 x

9 Đồng chí Nguyễn Thị Vân
Anh Phó Chánh Văn phòng 01.002 x

10 Đồng chí Lê Ngọc Minh Phó Chánh Văn phòng 01.002 x

11 Đồng chí Bùi Ngọc Hùng Phó Chánh Văn phòng 01.002 x

12 Đồng chí Bùi Công Khanh Phó Chánh Văn phòng 01.001 x

13 Đồng chí Nguyễn Thúc Mạnh Phó Chánh Văn phòng 01.002 x

III PHÒNG KINH TẾ

14 Lê Cảnh Hưng Trưởng phòng 01.002 x

15 Phạm Hồng Minh Phó trưởng phòng 01.002 x

3

16 Nguyễn Thanh Long Phó trưởng phòng 01.002 x

IV PHÒNG TỔNG HỢP

17 Lê Đức Việt Trưởng phòng 01.002 x

18 Trần Trung Kiên Phó trưởng phòng 01.002 x

19 Hà Thế Hùng Phó trưởng phòng 01.002 x

IV PHÒNG KHOA GIÁO - VĂN XÃ

20 Nguyễn Thị Lệ Thủy Trưởng phòng 01.002 x

21 Nguyễn Thị Hồng Phó trưởng phòng 01.002 x

V PHÒNG NỘI CHÍNH

22 Nguyễn Thị Kim Ngân Trưởng phòng 01.002 x

23 Đặng Quang Ly Na Phó Trưởng phòng 01.002 x

VI PHÒNG XÂY DỰNG - TÀI
NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

24 Nguyễn Ngọc Quyết Trưởng phòng 01.002 x

25 Đỗ Văn Đông Phó Trưởng phòng 01.002 x

VII BAN TIẾP CÔNG DÂN

26 Đặng Đình Nam Phó trưởng Ban 01.002 x
VIII PHÒNG HÀNH CHÍNH - QUẢN TRỊ
27 Hà Thị Thu Nga Trưởng phòng 01.002 x

28 Lê Hồng Long Phó trưởng phòng 01.002 x

29 Nguyễn Xuân Huấn Phó trưởng phòng 01.002 x

30 Nguyễn Thị Tuyết Minh Phó trưởng phòng 01.003 x

31 Nguyễn Thanh Hoa Kế toán trưởng 01.002 x

32 Phan Thị Hồng Điệp Kế toán 06-031 x

IX TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

33 Trần Trí Dũng Phó Giám đốc 01.003 x

34 Nguyễn Thị Hải Nhung Phó Giám đốc 01.002 x

35 Phạm Văn Dũng Phó Giám đốc 01.003 x

36 Phạm Cao Sơn Trưởng phòng 01.003 x x

37 Nguyễn Thị Hồng Thanh Trưởng phòng 01.002 x x

38 Vũ Thị Ánh Hồng Trưởng phòng 01.002 x x

39 Quyền Mỹ Lệ Phó Trưởng phòng 01.003 x x

40 Ngô Thị Lệ Phó Trưởng phòng 01.002 x x

4

41 Phạm Công Nghĩa Phó Trưởng phòng V.11.06.
15 x x

XI NHÀ KHÁCH HÀO GIA

42 Lê Thị Thanh Nga Giám đốc 01.002 x x

43 Vũ Đức Thịnh Phó Giám đốc 01.003 x

XII TRUNG TÂM ĐIỀU HÀNH THÔNG MINH

44 Trần Thuỳ Linh Giám đốc 01.002 x

45 Nguyễn Minh Trung Phó Giám đốc 01.002 x

46 Nguyễn Lệ Hằng Phó Giám đốc 01.003 x

XIII TRUNG TÂM HỘI NGHỊ

47 Vũ Văn Sơn Giám đốc 01.003 x

48 Lê Thị Kiều Thu Phó Giám đốc 01.003 x

49 Đặng Thế Hùng Phó Giám đốc 13.095 x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T19:10:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lê Trí Hà<letriha@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T21:10:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T21:10:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T21:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T21:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T21:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T21:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!